
Oceněný soupis prací změn závazku
REKAPITULACE STAVBY
Kód: dodatek
Stavba: Lomský p. (Lom) - opevnění koryta a krycí desky v KP (DODATEK)

KSO: 
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.6.2022

Zadavatel: 

Zhotovitel;

Projektant: 

Zpracovatel:

10: 
DIČ:

10:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10:
DIČ:

Poznámka:
Šoupte prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ’Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÜRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu podminky.ure.cz.

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

Základ dané
43 873,26

0,00

CZK

/

43 873,26

Výše dané
9 213,38

0,00

53 086,64

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
dodatekKód:

Stavba: Lomský p. (Lom) - opevnění koryta a krycí desky v KP (DODATEK)

Místo: Datum:

Projektant 
Zpracovatel:

29. 6. 2022

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 43 873,26 53 086,64

SO 06.1. 
VC

Odkrytí u skluzu -VÍCEPRÁCE 56 182,44 67 980,75 STA

SO 06.1
MP Odkrytí skluzu - méněprAce -12 309,18 -14 894,11 STA

Strana2z2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Lomský p. (Lom) - opevnění koryta a krycí desky v KP (DODATEK) 
Objekt:

SO 06.1. VC - Odkrytí u skluzu - VÍCEPRÁCE

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo; Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: IC: 
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC: 
DIČ:

Zpracovatel: IC: 
DIČ:

Cena bez DPH 56182,44

DPH základní 
snížená

Základ daně
56 182,44

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
11 798,31

0,00

Cena s DPH V CZK 67 980,75

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Lomský p. (Lom) - opevnění koryta a krycí desky v KP (DODATEK)
Objekt:

SO 06.1. VC - Odkrytí u skluzu - VÍCEPRÁCE
Místo: Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 56 182,44

HSV - Práce a dodávky HSV 56 182,44
1 - Zemní práce 4 124,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 378,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 8 415,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 24 224,29

998 - Přesun hmot 2 040,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lomský p. (Lom) - opevnění koryta a krycí desky v KP (DODATEK) 
Objekt:

SO 06.1. VC - Odkrytí u skluzu - VÍCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 29. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56182,44

D HSV Práce a dodávky HSV 56 182,44
D 1 Zemní práce 4 124,55

1 K 119003227 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné 
dráty zřízení m 8,000 65,28 522,24

pp Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oploceni, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízeni

2 K 119003228 Pomocné konstrukce pň zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplacení, výšky do 2,2 m panely vyplněné 
dráty odstranění m 8,000 43,75 350,00

PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oploceni, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění

3 K 121151103 Sejmutí omice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 7,500 48,111 360,83
PP Solmutí omice strojně při souvislé ploše do 10C m2, tl. vrurtvy do 200 mm

4 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 1,300 813,20 1 057,16
PP Odkopávky a prokopávky ručně zapařené i nazapažené v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3

5 K 162351103 Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 m3 1,300 68,97 89,66

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horninv třídy těžitelnosti I skupin? 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

6 K 162351143 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 m3 1,300 89,73 116,65

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horninv třídy těžitelnosti lil skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 50 do 500 m

7 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 1,300 133,86 174,02
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

8 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto wkopávkách m3 3,700 123,19 455,80

pp Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

9 !.* 181351103 Rozprostření omice U vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 7,500 49,08 368,10

pp Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

10 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 7,500 18,14 136,05
pp Založení trávníku na půdě předem přič ravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

11 M 00572420 osivo směs travní parkové okrasná kg 0,200 94,19 18,84
pp osivo smés travní parková okrasná

12 K R162701 Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy m3 2,400 198,00 475,20
pp Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 378,60

13 K R3212133 Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb z lomového kamene lomařsky upraveného 
s vyspárováním, na cementovou maltu MC 30 m3 4,350 3 995,08 17 378,60

pp Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu 
MC 30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 8 415,00

14 K R628635 Spárování zdivá z lomového kamene upraveného maltou cementovou hloubky vysekaných spár přes 70 do 
120 mm m2 11,220 750,00 8 415,00

PP Spárování zdivá z lomového kamene upraveného maltou cementovou hloubky vysekaných spár přes 70 do 12D mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 224,29
15 K 978023251 Vyškrabání spár zdivá kamenného režného m2 11,220 54,42 610,59

pp Vyškrabání cementové malty ze spár zdivá kamenného režného z lomového kamene

16 K 953961113 Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 22,000 59,40 1 306,80
pp Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm

17 K 985331219 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 25 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 6,600 3 259,20 21 510,72
PP Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 25 mm

18 K 985131111 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 7,200 110,58 796,18
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

D 998 Přesun hmot 2 040,00
19 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 10,200 200,00 2 040,00

pp Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

Lomský p. (Lom) - opevněni koryta a krycí desky v KP (DODATEK) 
Objekt:

SO 06.1 MP - Odkrytí skluzu - MÉNĚPRÁCE

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29. 6.2022

Zadavatel: IC: 
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC: 
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH -12 309,18

DPH základní 
snížená

Základ daně
-12 309,18

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
-2 584,93

0,00

Cena s DPH v CZK -14 894,11

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavljp:

Lomský p. (Lom) - opevnění koryta a krycí desky v KP (DODATEK) 
Objekt:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

SO 06.1 MP - Odkryti skluzu - MÉNÉPRÁCE

Místo: Datum: 29. 6. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -12 309,18

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

>12 309,18

-11 766,51

-542,67

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavuj:

Lomský p. (Lom) - opevněni koryta a krycí desky v KP (DODATEK)
Objekt:

SO 06.1 MP - Odkrytí skluzu - MÉNÉPRÁCE

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m
Online PSC Mps://podmfnky,^,ci/item/C$ URS_2022 01/998332011

Místo: Datum: 29. 6. 2022

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 309,18

o HSV Práce a dodávky HSV -12 309,18
D 3 Svislé a kompletní konstrukce -11 766,51

1 K 317321119 Mostní římsy ze ŽB C 35/45 m3 -0,640 4 930,00 -3 155,20
PP Říms, ze železového betonu C 35/45

2 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 -3,310 1 780,00 -5 891,80
PP Bednénl mostní římsy zřízeni všech tvarů

3 K 317353221 Bednění mostních ňms všech tvarů - odstranění m2 -3,310 151,00 -499,81
PP Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů

4 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 I « I' -0,049 45 300,00 -2 219,70
PP Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

D 998 Přesun hmot -542,67
5 K 996332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t -1,791 303,00 -542,67

Strana 3 z 3


